
Bezirksschützenbund Landeck
Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2017 / 2018
Tabelle Runde 2 ohne Punkte Seite 1

Sportleiter: THÖNI Datum: 17.Nov.2017 © by Bauhofer Peter 2015

Gruppe A
1. Kappl 1 sta 1251,251255,2 1247,3
2. Zams 1 sta 1247,401247,8 1247,0
3. See 1 sta 1230,201223,8 1236,6



Bezirksschützenbund Landeck
Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2017 / 2018

Rg. Name Gilde Ergebnis

Ergebnis Runde 2 Seite 1

Sportleiter: THÖNI Datum: 17.Nov.2017 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Zangerle Gerald Kappl 1 sta 421,2
2.) Dobler Stefan See 1 sta 419,9
3.) Rudig Christine Zams 1 sta 419,1
4.) Hauser Hannes Kappl Einzel 416,9
5.) Schmid Dagmar Zams 1 sta 416,4
6.) Ladner Martin Kappl Einzel 415,0
7.) Ladner Magdalena Kappl 1 sta 413,3
8.) Ladner Max Kappl 1 sta 412,8
9.) Engensteiner Friedl Zams 1 sta 411,5

10.) Juen Stefan See 1 sta 410,1
11.) Konrad Daniel See 1 sta 406,6
12.) Reheis Christina Zams Einzel 399,0
13.) Scheiber Manfred Zams Einzel 391,6



Bezirksschützenbund Landeck
Rundenwettkampf Luftgewehr stehend aufgelegt 2017 / 2018

Schnitt der besten 8 Ergebnisse
Jahrg. Gilde Ergebnisse Schnitt Anzahl

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1

Sportleiter: THÖNI Datum: 17.Nov.2017 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Frauen
1.) Reheis Christina Zams1988 403,40 2407,8 399,0

Kl.: Männer
1.) Zangerle Gerald Kappl1977 420,05 2418,9 421,2
2.) Hauser Hannes Kappl1981 417,75 2418,6 416,9
3.) Juen Stefan See1974 409,05 2408,0 410,1

Kl.: Senioren 1 weiblich
1.) Rudig Christine Zams1960 421,15 2423,2 419,1
2.) Ladner Magdalena Kappl1963 416,40 2419,5 413,3
3.) Schmid Dagmar Zams1973 415,25 2414,1 416,4

Kl.: Senioren 1 männlich
1.) Dobler Stefan See1966 418,55 2417,2 419,9
2.) Ladner Martin Kappl1971 415,00 10 415,0
3.) Ladner Max Kappl1960 414,80 2416,8 412,8
4.) Konrad Daniel See1967 402,60 2398,6 406,6

Kl.: Senioren 2 männlich
1.) Engensteiner Friedl Zams1953 411,00 2410,5 411,5
2.) Scheiber Manfred Zams1949 391,25 2390,9 391,6


